
UCHWAŁA NR LXXXVIII/140/2023 
RADY MIASTA OSTROWCA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie nieruchomości służebnością 
gruntową 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r.  
o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) 
w związku z art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r., poz. 344 z późn. zm.) Rada 
Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na obciążenie służebnością gruntową, polegającą                              
na prawie przejścia i przejazdu, części nieruchomości stanowiącej własność Gminy 
Ostrowiec Świętokrzyski, objętej księgą wieczystą KI1O/00003766/8, obejmującej 
działkę nr 19/2 (obręb 4, arkusz 2), położoną w Ostrowcu Świętokrzyskim                        
przy ulicy Granicznej na rzecz każdoczesnego właściciela nieruchomości objętej 
księgą wieczystą KI1O/00032608/5, oznaczonej jako działka nr 18/2 (obręb 4, 
arkusz 2). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrowca 
Świętokrzyskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  

   

Wiceprzewodnicząca Rady Miasta 
Ostrowca Świętokrzyskiego 

 
 

Joanna Pikus 

 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


